

Página: 1/1					
		Prefeitura Municipal de Ituverava CNPJ: 46.710.422/0001-51 002 - PODER EXECUTIVO		REQUISIÇÃO DE COMPRAS	
Número da RC 179 / 2024 10100179	Unidade Administrativa Requisitante 002.006.003.000.000 FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL		Data da Requisição 29/02/2024		
DISCRIMINAÇÃO DO PEDIDO					
Item	Material	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Estimado
1	1.08.01.0507-4 PANELA DE PRESSÃO DE 4,5L	UN	2,000	72,8800	145,7600
2	1.08.01.0508-2 PANELA INDUSTRIAL 20L , TIPO CALDEIRÃO INDUSTRIAL, ALUMINIO, RESISTENTE, EXELENTE DURABILIDADE , NAO ENFERRUJA.	UN	2,000	169,8800	339,7600
Tipo de Custo Exercício				Estimativa de Custo Total	485,5200
Local de Entrega: RUA: ANA JACINTA DE FREITAS Nº 00032 Bairro: JD MODELO				Número 00032 CEP 14500-000	
Dotação 2024 - 193 Vínculo: 01.510.0000 Classif. Funcional: 08.122.1006 2.015		Elemento da Despesa 3.3.90.30.00 / 99 - OUT MATERIAIS DE CONSUMO			
Evento 001.001 GERAL					
Observação e ou Exigencias Mínimas					
Fonte de Recursos/Convênio RECURSO PROPRIO					
Aplicação do Material VENHO PELO PRESENTE , SOLICITAR AS PROVIDENCIAS NECESSARIAS PARA AQUISIÇÃO DE UTENSILIOS DE COZINHA: 02 UNIDADES DE PANELA DE PRESSÃO DE 4,5 LITRSO E 02 UNIDADES DE PANELA COM CAPACIDADE DE 20 LITROS , QUE SERAO DESTINADA A VILA DIGNIDADE . SERA PAGO COM: RECURSO PROPRIO.					
Secretário _____ / ____/2024 Fabiana Lima Araújo SECRETARIA DO SEM ESTAR E INTEGRACAO SOCIAL		Serviço Responsável _____ /2024 Carla Bombig DIRETORA DE COMPRAS Diego P. Oliveira SETOR DE COMPRAS Responsável pela Compra _____ / ____/2024			
MCR20200 - SMARAPD Informática LTDA. DPOLIVEIRA - DIEGO DE PAULA OLIVEIRA 29/02/2024 10:10:59					



Prefeitura Municipal de Ituverava
Rua João José de Paula, 776 Centro
14500000 - Ituverava-SP
Fone: 3830-7000 / Fax: 3830-7000 Email:

Data: 29/02/2024
Página: 1

MCR23100

Cotação: 8842 Data Cotação: 29/02/2024 Usuário: DPOLIVEIRA Atualizado por: **Menor Preço**
Cotação de Preços para o Agrupamento: 178/2024

Item	Material			Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
1	1.08.01.0507-4 - PANELA DE PRESSÃO DE 4,5L - UN			88,2400	2,000	126,2000	252,40
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coefficiente
		76,4500	88,2400	72,8800	126,2000	279,0000	69,9200

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
039413 - ÉDER DE CASTRO FILETO ME			72,8800	145,76	-42,25
CPF/CNPJ 19.325.161/0001-83					
037766 - RODRIGO BARBOSA ABDALLA ME			74,9000	149,80	-40,65
CPF/CNPJ 10.500.038/0001-87					
002780 - TEREZINHA INADA DE OLIVEIRA IGARAPAVA - ME			78,0000	156,00	-38,19
CPF/CNPJ 96.322.870/0001-56					
000838 - MAXWELL COVE ITUVERAVA - M.E.			279,0000	558,00	121,08
CPF/CNPJ 01.648.983/0001-30					

Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço	Total Média	
2	1.08.01.0508-2 - PANELA INDUSTRIAL 20L , TIPO CALDEIRÃO INDUSTRIAL, ALUMINIO - UN	124,5400		2,000	279,7000	559,40	
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coefficiente
		229,5000	124,5400	169,8800	279,7000	489,9000	44,5300

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
039413 - ÉDER DE CASTRO FILETO ME			169,8800	339,76	-39,26
CPF/CNPJ 19.325.161/0001-83					
002780 - TEREZINHA INADA DE OLIVEIRA IGARAPAVA - ME			210,0000	420,00	-24,92
CPF/CNPJ 96.322.870/0001-56					
000838 - MAXWELL COVE ITUVERAVA - M.E.			249,0000	498,00	-10,98
CPF/CNPJ 01.648.983/0001-30					
037766 - RODRIGO BARBOSA ABDALLA ME			489,9000	979,80	75,15
CPF/CNPJ 10.500.038/0001-87					

Total da Estimativa pela Média de Preço: 811,80
Total da Estimativa pela Mediana de Preço: 611,90
Total da Estimativa pelo Menor Preço: 485,52

Carla Bombio T. Franco
DIRETORA DE COMPRAS SEBEIS

Elen Duque
SETOR DE COMPRAS

Célia Regina Delefrate
Atendente Social

Fabiana Lima Araújo
SECRETARIA DO BEM ESTAR
E INTEGRAÇÃO SOCIAL

Reg = 179/24
AS = 178/24
LIC = 148/24
P = 2246/24